Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2014 года
	№ 52-1

О назначении выборов депутатов
Собрания депутатов муниципального образования

Огаревское Щекинского района  первого созыва
В связи со вступлением в силу Закона Тульской области от 01.04.2014 № 2088-ЗТО «О преобразовании муниципальных образований на территории Щекинского района Тульской области и о внесении изменений в Закон Тульской области «О переименовании муниципального образования «г.Щекино и Щекинский район» Тульской области, установлении границ, наделении статусом и определении административных центров муниципальных образований на территории Щекинского района Тульской области», руководствуясь пунктами 1, 5.1 и  7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», абзацем 7 части 5 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Огаревское Щекинского  района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 14 сентября 2014 года выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района первого созыва.

2. Направить настоящее решение в газету «Щекинский вестник» для официального опубликования.
	Председатель комиссии

	С.А. Соловьев

	Секретарь комиссии
	Р.А. Банникова